
Id: 9F1ED67C-5571-4881-91AA-F46C71F7230B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 287/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie § 7 ust. 1, 2 i 3 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych przyjętego Zarządzeniem Nr 155/2011 
Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek 
organizacyjnych z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Macieja Wojciecha Goniewicza w składzie: 

1) Elżbieta Rakszawa – Przewodniczący, 

2) Elżbieta Boguszewska – Członek, 

3) Agnieszka Oleszczuk – Członek. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi egzamin zgodnie z Zarządzeniem Nr 155/2011 Burmistrza 
Miasta Siemiatycze z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych 
z późn. zm. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

                       mgr Piotr Siniakowicz 


